

Додаткова угода №1
до договору підряду № 390 від 24.10.2023 року

м. Миколаїв

11.10. 2023 року

Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської ради в особі голови адміністрації **Цуканова Олександра Миколайовича**, що діє на підстав Положення про адміністрацію, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради 23.02.2017 №16/32 (далі – Замовник), з однієї сторони, і

Фізична особа-підприємець **Малярчук Віталій Миколайович** в особі **Малярчука Віталія Миколайовича**, що діє на підставі Витягу записів в Єдиному державному реєстрі юридичних та фізичних осіб-підприємців №2 522 000 0000 083 397 від 21.01.2020 р. (далі – Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали додаткову угоду про наступне:

1. Замовник і Підрядник погодилися внести зміни до договору підряду № 390 від 24.10.2023 року «Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва, код відповідно до Єдиного закупівельного словника - ДК 021-2015: 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь» (далі – Договір) і зменшити суму Договору на **228 776,03 грн (двісті двадцять вісім тисяч сімсот сімдесят шість грн 03 коп.)** без ПДВ, виклавши пункт 4.1. Договору у наступній редакції:

«4.1. Ціна цього Договору складає – **3 883 029,61 грн (три мільйони вісімсот вісімдесят три тисячі двадцять дев'ять грн 61 коп.)** без ПДВ.»

2. Замовник і Підрядник погодилися внести зміни в додатки, які є невід'ємною частиною Договору, а саме:

- зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва;
- пояснювальна записка;
- договірна ціна;
- локальний кошторис на будівельні роботи;
- підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису;
- розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису та викласти їх в новій редакції (додаються).

3. Інші умови вищезазначеного Договору, не змінені цією Додатковою угодою, залишаються чинними у тій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше і Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.

4. Усі правовідносини, що виникають з цієї Додаткової угоди, або пов'язані із нею регулюються цією Додатковою угодою та відповідними нормами чинного законодавства України.

5. Дана Додаткова угода укладається українською мовою в 2-х примірниках (1 – Замовнику, 1 – Підряднику), що мають однакову юридичну силу.

6. Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами.

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК:

Адміністрація Корабельного району
Миколаївської міської ради

Голова адміністрації

М.П.

О.М. Цуканов



ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець
Малярчук Віталій Миколайович

В.М. Малярчук



Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 4048,70266 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)



" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.	3634,93974	-	-	3634,93974
		Разом по главі 2:	3634,93974	-	-	3634,93974
		Разом по главах 1-7:	3634,93974	-	-	3634,93974
		Разом по главах 1-8:	3634,93974	-	-	3634,93974
		Разом по главах 1-9:	3634,93974	-	-	3634,93974
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду	-	-	50,01900	50,01900
		Разом по главі 10:	-	-	50,01900	50,01900

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	85,44000	85,44000
5	Настанова [4.35]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	6,59040	6,59040
		Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	15,34000	15,34000
		Разом по главі 12:	-	-	107,37040	107,37040
	Настанова [4.38]	Разом по главах 1-12:	3634,93974	-	157,38940	3792,32914
		Кошторисний прибуток (П)	53,93839	-	-	53,93839
		Разом	3688,87813	-	157,38940	3846,26753
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	202,43513	202,43513
		у тому числі:				
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	202,43513	202,43513
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	3688,87813	-	359,82453	4048,70266

Керівник проектної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Замовник Адміністрація Корабельного району Миколаївської міської ради
(назва організації)
 Підрядник ФОП Малярчук В.М.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 10 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	3356,94920	3356,94920	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	422,24985	422,24985	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2577,84232	2577,84232	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	356,85703	356,85703	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	277,99054	277,99054	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	3634,93974	3634,93974	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	53,93839	53,93839	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 3688,87813	- 3688,87813	- -
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	194,15148 3883,02961 3883,02961	- 3688,87813	194,15148 194,15148

Керівник підприємства
(організації) замовника

О.М. Цуканов



Керівник генеральної
підрядної організації

В.М. Малярчук



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Розрахунки витрат ресурсів на ремонтно-будівельні роботи на автомобільних дорогах загального користування;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Перевезення будівельних вантажів;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	7,65	грн./люд.год
--	------	--------------

Загальна кошторисна трудомісткість	7,05077	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	6,278	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	560,33381	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)	13719,93	грн.

Всього договірна ціна:	3883,02961	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	3688,87813	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
у тому числі:		
- ризику і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	194,15148	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

В.М. Малярчук

Перевірив:



Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.
ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.
Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3634,93974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,05077 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 560,33381 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-112-4	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня більше 34 см	100 пнів	0,02	<u>18025,75</u> 370,70	<u>17655,05</u> 2689,19	360,52	7,41	<u>353,11</u> 53,78	<u>5,6500</u> 37,3240	<u>0,11</u> 0,75
2	KP18-119-1	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	100шт	0,08	<u>11262,34</u> 11262,34	<u>-</u> -	900,99	900,99	<u>-</u> -	<u>157,7800</u> -	<u>12,62</u> -
3	KP18-4-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	100м2	0,878	<u>19647,15</u> 721,71	<u>18925,44</u> 2430,67	17250,20	633,66	<u>16616,54</u> 2134,13	<u>11,0000</u> 25,7694	<u>9,66</u> 22,63
4	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,525	<u>37679,42</u> 12572,19	<u>25107,23</u> 4937,84	19781,70	6600,40	<u>13181,30</u> 2592,37	<u>191,6200</u> 61,7824	<u>100,6</u> 32,44
5	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,1258	<u>20043,86</u> 20043,86	<u>-</u> -	2521,52	2521,52	<u>-</u> -	<u>305,5000</u> -	<u>38,43</u> -
6	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,44	<u>11153,13</u> 1700,61	<u>9452,52</u> 730,10	16060,51	2448,88	<u>13611,63</u> 1051,34	<u>25,9200</u> 8,4630	<u>37,32</u> 12,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1,823	<u>11049,53</u> 6693,53	<u>4356,00</u> 336,45	20143,29	12202,31	<u>7940,98</u> 613,35	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>185,98</u> 7,11
8	KP18-2-1	Розбирання поребриків	100м	8,05	<u>11049,53</u> 6693,53	<u>4356,00</u> 336,45	88948,72	53882,92	<u>35065,80</u> 2708,42	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>821,26</u> 31,4
9	KP18-1-2	Розбирання покриттів з фігурних елементів мощення ФЕМ	100м3	0,3	<u>16979,26</u> 13973,62	<u>3005,64</u> 225,98	5093,78	4192,09	<u>901,69</u> 67,79	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>63,89</u> 0,76
10	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 150 мм	100м2	15,5702	<u>5179,56</u> 242,76	<u>4936,80</u> 381,31	80646,79	3779,82	<u>76866,97</u> 5937,07	<u>3,7000</u> 4,4200	<u>57,61</u> 68,82
11	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (під бортовий камінь, порбрик)	100м2	3,1965	<u>5179,56</u> 242,76	<u>4936,80</u> 381,31	16556,46	775,98	<u>15780,48</u> 1218,86	<u>3,7000</u> 4,4200	<u>11,83</u> 14,13
12	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,85	<u>9771,33</u> 217,17	<u>9554,16</u> 737,95	8305,63	184,59	<u>8121,04</u> 627,26	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,81</u> 7,27
13	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	353, 42175	<u>150,34</u> -	<u>150,34</u> 20,15	53133,43	-	<u>53133,43</u> 7121,45	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 79,17
14	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	116,9745	<u>163,57</u> -	<u>163,57</u> 20,15	19133,52	-	<u>19133,52</u> 2357,04	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 26,2
15	C331-32 варіант 1	Перевезення щебеню від розбирання на відстань 1 км	т	50,0232	<u>59,47</u> -	<u>59,47</u> -	2974,88	-	<u>2974,88</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP20-12-2 K=0,7	Демонтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,5 т (ел. опори, залишки)	1т	0,35	<u>7103,45</u> 4416,61	<u>2683,23</u> 298,76	2486,21	1545,81	<u>939,13</u> 104,57	<u>48,4330</u> 2,8848	<u>16,95</u> 1,01
17	KP18-61-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Лав, урн	100шт	0,11	<u>45695,87</u> 28958,34	<u>16737,53</u> 1680,30	5026,55	3185,42	<u>1841,13</u> 184,83	<u>401,9200</u> 19,7569	<u>44,21</u> 2,17
18	KБ7-31-2 H1=0,8; H2=1,15; H5=1,15; H6=0	Демонтаж плит і кілець діаметром більше 1000 мм	100м3	0,0027	<u>187034,89</u> 30686,87	<u>156348,02</u> 28915,69	504,99	82,85	<u>422,14</u> 78,07	<u>399,9332</u> 320,6310	<u>1,08</u> 0,87
Разом прямі витрати по розділу 1							359829,69	92944,65	<u>266883,77</u> 26850,33		<u>1404,36</u> 306,92
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							359829,69 1,27 119794,98 72598,17 204,91 25833,13 432427,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					432427,86				
		Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи									
19	КБ7-31-2 H2=1,15; H5=1,15	Установлення опор із плит і кілець діаметром більше 1000 мм (нових)	100м3	0,0027	<u>240459,32</u> 38358,59	<u>195435,03</u> 36144,61	649,24	103,57	<u>527,67</u> 97,59	<u>499,9165</u> 400,7888	<u>1,35</u> 1,08
20	& С111- 1598-3	Плити перекриття кілець 2ПП 15-2	шт	1	<u>3210,00</u> -	- -	3210,00	-	- -	- -	- -
21	КР16-77-4	Встановлення чавунних люків	шт	3	<u>427,56</u> 314,14	<u>35,00</u> 7,57	1282,68	942,42	<u>105,00</u> 22,71	<u>4,3600</u> 0,0931	<u>13,08</u> 0,28
22	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>6682,00</u> -	- -	20046,00	-	- -	- -	- -
23	КР20-41-1	Навантаження щебеню від розбирання екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,093024	<u>9771,33</u> 217,17	<u>9554,16</u> 737,95	908,97	20,20	<u>888,77</u> 68,65	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,31</u> 0,8
24	С331-32 варіант 1	Перевезення щебеню від розбирання на відстань 1 км	т	9,3024	<u>59,47</u> -	<u>59,47</u> -	553,21	-	<u>553,21</u> -	- -	- -
25	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеню від розбирання під бортовий камінь	100м3	0,062016	<u>1756,30</u> 1756,30	- -	108,92	108,92	- -	<u>26,0000</u> -	<u>1,61</u> -
26	КР18-29-2	Установлення бортових каменів БР100.30.15	100м	0,553	<u>34625,68</u> 8996,02	<u>1045,00</u> 163,31	19148,00	4974,80	<u>577,89</u> 90,31	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>69,69</u> 0,86
27	& С1416- 8684-1-И варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	55,3	<u>375,00</u> -	- -	20737,50	-	- -	- -	- -
28	КР18-29-4	Установлення бортових каменів ГП1 (від розбирання)	100м	1,27	<u>38288,02</u> 12658,36	<u>1045,00</u> 163,31	48625,79	16076,12	<u>1327,15</u> 207,40	<u>180,5500</u> 1,5620	<u>229,3</u> 1,98
		Разом прямі витрати по розділу 2					115270,31	22226,03	<u>3979,69</u> 486,66		<u>315,34</u> 5
		Разом будівельні роботи, грн.					115270,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89064,59				
		всього заробітна плата, грн.					22712,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13609,85				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4802,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					128880,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					128880,16				
		Розділ 3. ТИП 1 (Відновлення)									
29	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,1317	<u>268826,46</u> 1756,30	<u>1354,16</u> 178,74	35404,44	231,30	<u>178,34</u> 23,54	<u>26,0000</u> 2,1320	<u>3,42</u> 0,28
30	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,02634	<u>38110,00</u> -	- -	1003,82	-	- -	- -	- -
31	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	0,878	<u>4316,11</u> 604,01	<u>1122,10</u> 297,26	3789,54	530,32	<u>985,20</u> 260,99	<u>8,1700</u> 2,8431	<u>7,17</u> 2,5
32	KP18-42-6 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до 5 см	100м2	0,878	<u>167,15</u> 93,15	- -	146,76	81,79	- -	<u>1,2600</u> -	<u>1,11</u> -
33	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	10,4363	<u>5440,00</u> -	- -	56773,47	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					97118,03	843,41	<u>1163,54</u> 284,53		<u>11,7</u> 2,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					97118,03 95111,08 1127,94 641,57 1,73 219,05 97759,60				

		Всього по розділу 3					97759,60				
34	KP20-41-1	Розділ 4. Тип1 Покриття тротуарів з ФЕМ Навантаження щебеню від розбирання екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,407208	<u>9771,33</u> 217,17	<u>9554,16</u> 737,95	3978,96	88,43	<u>3890,53</u> 300,50	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,35</u> 3,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C331-32	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 1 км	т	40,7208	<u>19,47</u> -	<u>19,47</u> -	792,83	-	<u>792,83</u> -	- -	- -
36	KP18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеню від розбирання під бортовий камінь	100м3	0,271472	<u>3110,46</u> 1756,30	<u>1354,16</u> 178,74	844,40	476,79	<u>367,61</u> 48,52	<u>26,0000</u> 2,1320	<u>7,06</u> 0,58
37	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків БР100.20.8	м	883	<u>321,11</u> 93,42	- -	283540,13	82489,86	- -	<u>1,3200</u> -	<u>1165,56</u> -
38	K589921-A003 варіант 1	Поребрики БР100.20.8	шт	883	<u>275,00</u> -	- -	242825,00	-	- -	- -	- -
39	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари з ПЩС С7 товщиною 12 см	100м2	15,5702	<u>44056,99</u> 3131,44	<u>3028,35</u> 363,06	685976,15	48757,15	<u>47152,02</u> 5652,92	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>683,06</u> 60,02
40	ДБ1-31-2	Улаштування геотекстильного матеріалу	1000 м2	1,55702	<u>87756,67</u> 276,67	- -	136638,89	430,78	- -	<u>3,8400</u> -	<u>5,98</u> -
41	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	1,55	<u>200335,81</u> 83566,99	<u>19584,82</u> 4251,24	310520,51	129528,83	<u>30356,47</u> 6589,42	<u>1063,8700</u> 56,4467	<u>1649</u> 87,49
42	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	1622,85	<u>448,00</u> -	- -	727036,80	-	- -	- -	- -
43	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (тактильна плитка)	100м2	0,0702	<u>16884,44</u> 9520,90	<u>782,84</u> 58,51	1185,29	668,37	<u>54,96</u> 4,11	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>8,41</u> 0,05
44	C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, (тактильна плитка)	м2	7,02	<u>475,00</u> -	- -	3334,50	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							2396673,46	262440,21	<u>82614,42</u> 12595,47		<u>3520,42</u> 151,62
Разом будівельні роботи, грн.							2396673,46				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2051618,83				
всього заробітна плата, грн.							275035,68				
Загальновиробничі витрати, грн.							166338,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							461,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58185,37				
Всього будівельні роботи, грн.							2563012,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					2563012,28				
		Всього по розділу 4									
		Розділ 5. Благоустрій									
45	КБ7-25-8	Встановлення урн, лав (по кількості стояк)	100шт	0,24	<u>100436,90</u> 95430,88	<u>5006,02</u> 980,88	24104,86	22903,41	<u>1201,45</u> 235,41	<u>1138,2500</u> 12,0605	<u>273,18</u> 2,89
46	С1514-5 варіант 5	Лава зі спинкою	шт	8	<u>27600,00</u> -	<u>-</u> -	220800,00	-	-	-	-
47	С1514-5 варіант 4	Урна вулична з попільничкою	шт	8	<u>3061,00</u> -	<u>-</u> -	24488,00	-	-	-	-
48	КР1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,485	<u>17325,86</u> 17325,86	<u>-</u> -	8403,04	8403,04	-	<u>240,4700</u> -	<u>116,63</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					277795,90	31306,45	<u>1201,45</u> 235,41		<u>389,81</u> 2,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					277795,90 245288,00 31541,86 17620,85 47,13 5940,50 295416,75				

		Всього по розділу 5					295416,75				
		Розділ 6. Освітлення									
49	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,12	<u>16794,47</u> 16794,47	<u>-</u> -	2015,34	2015,34	-	<u>261,8000</u> -	<u>31,42</u> -
50	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з	1000м	0,0957	<u>42960,98</u> 18820,58	<u>1476,00</u> 103,02	4111,37	1801,13	<u>141,25</u> 9,86	<u>239,6000</u> 1,2019	<u>22,93</u> 0,12
51	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,957	<u>838,49</u> 627,46	<u>92,98</u> 47,23	802,43	600,48	<u>88,98</u> 45,20	<u>8,6000</u> 0,5655	<u>8,23</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C1545-64 варіант 2	Кабель КГ 3Х2,5	1000м	0,098571	<u>53099,11</u>	-	5234,03	-	-	-	-
53	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,12	<u>12492,14</u>	-	1499,06	1499,06	-	<u>190,4000</u>	<u>22,85</u>
54	KБ7-25-8	Встановлення стовпів ел. освітлення	100шт	0,06	<u>120888,30</u>	<u>5151,22</u>	7253,30	5725,85	<u>309,07</u>	<u>1138,2500</u>	<u>68,3</u>
55	C1514-5 варіант 7	Стовп ел. освітлення з лед фонарями	шт	6	<u>95430,88</u>	<u>992,10</u>	86400,00	-	<u>59,53</u>	<u>12,1905</u>	<u>0,73</u>
56	KP3-26-2	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 100 мм	100 отв.	0,02	<u>22971,08</u>	<u>12970,86</u>	459,42	200,00	<u>259,42</u>	<u>130,3300</u>	<u>2,61</u>
57	KБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,15	<u>5331,92</u>	<u>1352,91</u>	799,79	562,70	<u>202,94</u>	<u>47,2100</u>	<u>7,08</u>
58	& C1512-1-1 варіант 1	Коробка універсальна,	м.п.	15,15	<u>3751,31</u>	<u>437,19</u>	695,69	-	<u>65,58</u>	<u>4,9779</u>	<u>0,75</u>
59	KБ21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,15	<u>266,31</u>	<u>24,50</u>	39,95	25,98	<u>3,68</u>	<u>2,1800</u>	<u>0,33</u>
60	C1545-64 варіант 2	Кабель КГ 3Х2,5	1000м	0,01545	<u>173,22</u>	<u>5,28</u>	820,38	-	<u>0,79</u>	<u>0,0564</u>	<u>0,01</u>
61	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,03	<u>4368,19</u>	<u>294,01</u>	131,05	58,56	<u>8,82</u>	<u>24,0000</u>	<u>0,72</u>
					<u>1952,16</u>	<u>63,35</u>			<u>1,90</u>	<u>0,6768</u>	<u>0,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					110261,81	12489,10	<u>1014,16</u>		<u>164,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					110261,81		245,70		2,96

		Всього по розділу 6					117443,11				
		Разом прямі витрати по кошторису					3356949,20	422249,85	<u>356857,03</u>		<u>5806,1</u>
									40698,10		472,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					3356949, 20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2577842, 32				
		всього заробітна плата, грн.					462947,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					277990,54				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					772,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97385,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					3634939, 74				

		Всього по кошторису					3634939, 74				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7050,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					560333,81				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.М. Малярчук

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5789,74	72,72				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	16,36	76,27				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,5					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	366,8	85,12				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,3					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	105,37	89,96				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	772,5	126,06				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7050,77					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,72786102	<u>500</u> 5363,93				
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,14841	<u>725,06</u> 107,61				
11	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	3,22636517	<u>950</u> 3065,05				
12	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	9,849106	<u>1452</u> 14300,90				
13	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,34452	<u>134,79</u> 46,44				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,44949	<u>110,08</u> 49,48				
15	+КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	97,8785	<u>125</u> 12234,81				
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,85015	<u>343,57</u> 292,09				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,016	<u>40,07</u> 200,99				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	25,01944	<u>367,83</u> 9202,90				
19	+КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	114, 58345656	<u>1452</u> 166375,18				
20	КБМ209-504	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,5332	<u>662,23</u> 353,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	59,6595	<u>82,2</u> 4904,01				
22	+КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	36,58997	<u>990</u> 36224,07				
23	КБМ212-1551	Віброуцільніювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,009828	<u>94,84</u> 0,93				
24	КБМ212-1560	Віброуцільніювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	4,3555	<u>79,51</u> 346,31				
25	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	21,18175208	<u>825,71</u> 17489,98				
26	КБМ212-2210	Машина для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина фрезерування 500 мм	маш. год	4,829	<u>1370,37</u> 6617,52				
27	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	2,13354	<u>461,77</u> 985,20				
28	КБМ216-501	Машина бурильні на тракторі потужністю 85 кВт [115 к.с.], глибина буріння 3,5 м	маш. год	1,51976	<u>1211,46</u> 1841,13				
29	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	48,03794	<u>5,57</u> 267,57				
30	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	353,42175	<u>150,34</u> 53133,43				
31	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	116,9745	<u>163,57</u> 19133,52				
32	С331-32	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 1 км	т	40,7208	<u>19,47</u> 792,83				
33	+С331-32 варіант 1	Перевезення щебеню від розбирання на відстань 1 км	т	59,3256	<u>59,47</u> 3528,09				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		356857,07				
		Бензин	кг	203,405					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	кг	169,38					
		Електроенергія	кВт-год	146,347					
		Стиснене повітря	м3	3329,029					
		Мастильні матеріали	кг	19,513					
		Гідравлічна рідина	кг	1,594					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
34	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	5,4378					
35	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	193,843					
36	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,57085					
37	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,68					
38	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	3,4848					
39	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,55506					
40	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,957					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
41	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	10,6912	<u>4500</u> 48110,40	<u>3900,00</u> 41695,68	<u>600</u> 6414,72	- -	- -
42	+С111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,0903462	<u>37000</u> 3342,81	<u>37000,00</u> 3342,81	- -	- -	- -
43	&С111-1598-3	Плити перекриття кілець 2ПП 15-2	шт	1	<u>3210</u> 3210,00	<u>2760,00</u> 2760,00	<u>450</u> 450,00	- -	- -
44	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000495	<u>69000</u> 34,16	<u>69000,00</u> 34,16	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,30991	<u>7150</u> 2215,86	<u>6900,00</u> 2138,38	<u>250</u> 77,48	<u>-</u> -	
46	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>6682</u> 20046,00	<u>6332,00</u> 18996,00	<u>350</u> 1050,00	<u>-</u> -	
47	+C113-2226 варіант 1	Гофратруба винилпластикова діам 40мм	м	96,657	<u>22,44</u> 2168,98	<u>22,00</u> 2126,45	<u>-</u> -	<u>0,44</u> 42,53	
48	+C142-10-2	Вода	м3	129,613616	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
49	&C1416-8684-1-И варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	55,3	<u>375</u> 20737,50	<u>350,00</u> 19355,00	<u>25</u> 1382,50	<u>-</u> -	
50	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	4,805	<u>1190</u> 5717,95	<u>1190,00</u> 5717,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
51	+C1421-9603	Готова піщано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000	м3	270,92148	<u>2178</u> 590066,98	<u>2178,00</u> 590066,98	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
52	+C1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт С7, розмір зерен понад 0 до 40 мм,	м3	16,0674	<u>2178</u> 34994,80	<u>2178,00</u> 34994,80	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
53	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	10,4363	<u>5440</u> 56773,47	<u>4990,00</u> 52077,14	<u>450</u> 4696,33	<u>-</u> -	
54	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	102,30721	<u>1190</u> 121745,58	<u>1190,00</u> 121745,58	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
55	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00222	<u>5900</u> 13,10	<u>5900,00</u> 13,10	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
56	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	55,7887	<u>3921</u> 218747,49	<u>2990,00</u> 166808,21	<u>931</u> 51939,28	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,3	<u>3921</u> 1176,30	<u>2990,00</u> 897,00	<u>931</u> 279,30	<u>-</u> -	
58	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,0009	<u>3921</u> 3,53	<u>2990,00</u> 2,69	<u>931</u> 0,84	<u>-</u> -	
59	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,06	<u>3921</u> 235,26	<u>2990,00</u> 179,40	<u>931</u> 55,86	<u>-</u> -	
60	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,11397	<u>3921</u> 446,88	<u>2990,00</u> 340,77	<u>931</u> 106,11	<u>-</u> -	
61	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	1622,85	<u>448</u> 727036,80	<u>380,00</u> 616683,00	<u>68</u> 110353,80	<u>-</u> -	
62	+C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм, (тактильна плитка)	м2	7,02	<u>475</u> 3334,50	<u>450,00</u> 3159,00	<u>25</u> 175,50	<u>-</u> -	
63	&C1512-1-1 варіант 1	Коробка універсальна,	м.п.	15,15	<u>45,92</u> 695,69	<u>45,00</u> 681,75	<u>0,02</u> 0,30	<u>0,9</u> 13,64	30 км.
64	+C1514-5 варіант 4	Урна вулична з попільничкою	шт	8	<u>3061</u> 24488,00	<u>2411,00</u> 19288,00	<u>650</u> 5200,00	<u>-</u> -	
65	+C1514-5 варіант 5	Лава зі спинкою	шт	8	<u>27600</u> 220800,00	<u>25100,00</u> 200800,00	<u>2500</u> 20000,00	<u>-</u> -	
66	+C1514-5 варіант 7	Стовп ел. освітлення з лед фонарями	шт	6	<u>14400</u> 86400,00	<u>9900,00</u> 59400,00	<u>4500</u> 27000,00	<u>-</u> -	
67	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,0000084	<u>777816,44</u> 6,53	<u>762289,76</u> 6,40	<u>275,38</u> -	<u>15251,3</u> 0,13	30 км.
68	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,15762	<u>710,95</u> 112,06	<u>696,22</u> 109,74	<u>0,79</u> 0,12	<u>13,94</u> 2,20	30 км.
69	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0075	<u>125,24</u> 0,94	<u>122,67</u> 0,92	<u>0,11</u> -	<u>2,46</u> 0,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+С1545-64 варіант 2	Кабель КГ 3Х2,5	1000м	0,114021	<u>53099,11</u> 6054,41	<u>52000,00</u> 5929,09	<u>57,95</u> 6,61	<u>1041,16</u> 118,71	30 км.
71	С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,054	<u>15,6</u> 0,84	<u>15,10</u> 0,82	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,31</u> 0,01	30 км.
72	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0105	<u>454,98</u> 4,78	<u>445,62</u> 4,68	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,10	30 км.
73	С1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0306	<u>1732,12</u> 53,00	<u>1696,76</u> 51,92	<u>1,4</u> 0,04	<u>33,96</u> 1,04	30 км.
74	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,0003	<u>295,42</u> 0,09	<u>289,25</u> 0,09	<u>0,38</u> -	<u>5,79</u> -	30 км.
75	С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,0306	<u>13,34</u> 0,41	<u>13,04</u> 0,40	<u>0,04</u> -	<u>0,26</u> 0,01	30 км.
76	С1545-180	Полоски К-404	100шт	0,039	<u>16,7</u> 0,65	<u>16,18</u> 0,63	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,33</u> 0,01	30 км.
77	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,039	<u>41,49</u> 1,62	<u>40,54</u> 1,58	<u>0,14</u> 0,01	<u>0,81</u> 0,03	30 км.
78	С1546-7	Вазелін технічний	т	0,000003	<u>116273,6</u> 0,35	<u>113450,10</u> 0,34	<u>543,63</u> -	<u>2279,87</u> 0,01	30 км.
79	С1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,000003	<u>213833,51</u> 0,64	<u>209045,07</u> 0,63	<u>595,63</u> -	<u>4192,81</u> 0,01	30 км.
80	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,02377	<u>53,11</u> 1,26	<u>43,30</u> 1,03	<u>8,77</u> 0,21	<u>1,04</u> 0,02	30 км.
81	С1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,0009	<u>997,38</u> 0,90	<u>977,22</u> 0,88	<u>0,6</u> -	<u>19,56</u> 0,02	30 км.
82	+С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1681,5816	<u>81</u> 136208,11	<u>80,00</u> 134526,53	<u>1</u> 1681,58	<u>-</u> -	
83	+К589921- А003 варіант 1	Поробрики БР100.20.8	шт	883	<u>275</u> 242825,00	<u>250,00</u> 220750,00	<u>25</u> 22075,00	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
84	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	60,743	<u>0,15621</u> 9,49	<u>0,15621</u> 9,49			
85	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1088	<u>184,55</u> 20,07	<u>184,55</u> 20,07			
		Разом	грн.		29,56	29,56			
		Разом по розділу III	грн.		2577843,19	2324719,09	252945,61	178,49	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	207,09					
		Стиснене повітря	м3	3329,029					
		Мастильні матеріали	кг	19,622					
		Гідравлічна рідина	кг	1,594					
		Бензин	л	274,872					
		Дизельне паливо	л	199,27					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	453,4678					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.М. Малярчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у Корабельному районі міста Миколаєва.

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP18-112-4	0,02	42,9740 0,86	0,088	3,7817 0,08	126,06	476,72 9,53	3059,89 61,19	778,05 15,56	6,99	300,39 6,01	1555,16 31,10
2	KP18-119-1	0,08	157,7800 12,62	0,088	13,8846 1,11	126,06	1750,30 140,02	11262,34 900,99	2862,78 229,03	6,99	1102,88 88,23	5715,96 457,28
3	KP18-4-1	0,878	36,7694 32,29	0,12	4,4123 3,87	126,06	556,22 488,36	3152,38 2767,79	815,89 716,35	7,48	275,04 241,49	1647,15 1446,20
4	KP18-1-5	0,525	253,4024 133,04	0,12	30,4083 15,96	126,06	3833,27 2012,47	17510,03 9192,77	4695,53 2465,15	7,48	1895,45 995,11	10424,25 5472,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР18-1-6	0,1258	<u>305,5000</u>	0,12	<u>36,6600</u>	126,06	<u>4621,36</u>	<u>20043,86</u>	<u>5426,35</u>	7,48	<u>2285,14</u>	<u>12332,85</u>
			38,43		4,61		581,37	2521,52	682,63		287,47	1551,47
6	КР18-1-3	1,44	<u>34,3830</u>	0,12	<u>4,1260</u>	126,06	<u>520,12</u>	<u>2430,71</u>	<u>649,18</u>	7,48	<u>257,18</u>	<u>1426,48</u>
			49,51		5,94		748,97	3500,22	934,82		370,34	2054,13
7	КР18-2-1	1,823	<u>105,9200</u>	0,12	<u>12,7104</u>	126,06	<u>1602,27</u>	<u>7029,98</u>	<u>1899,10</u>	7,48	<u>792,28</u>	<u>4293,65</u>
			193,09		23,17		2920,94	12815,66	3462,05		1444,33	7827,32
8	КР18-2-1	8,05	<u>105,9200</u>	0,12	<u>12,7104</u>	126,06	<u>1602,27</u>	<u>7029,98</u>	<u>1899,10</u>	7,48	<u>792,28</u>	<u>4293,65</u>
			852,66		102,32		12898,27	56591,34	15287,76		6377,85	34563,88
9	КР18-1-2	0,3	<u>215,5261</u>	0,12	<u>25,8631</u>	126,06	<u>3260,31</u>	<u>14199,60</u>	<u>3841,18</u>	7,48	<u>1612,14</u>	<u>8713,63</u>
			64,65		7,76		978,09	4259,88	1152,36		483,64	2614,09
10	КР18-12-7	15,5702	<u>8,1200</u>	0,12	<u>0,9744</u>	126,06	<u>122,83</u>	<u>624,07</u>	<u>164,32</u>	7,48	<u>60,74</u>	<u>347,89</u>
			126,43		15,17		1912,49	9716,89	2558,50		945,73	5416,72
11	КР18-12-7	3,1965	<u>8,1200</u>	0,12	<u>0,9744</u>	126,06	<u>122,83</u>	<u>624,07</u>	<u>164,32</u>	7,48	<u>60,74</u>	<u>347,89</u>
			25,96		3,11		392,63	1994,84	525,24		194,16	1112,03
12	КР20-41-1	0,85	<u>11,8640</u>	0,12	<u>1,4237</u>	126,06	<u>179,47</u>	<u>955,12</u>	<u>249,61</u>	7,48	<u>88,74</u>	<u>517,82</u>
			10,08		1,21		152,55	811,85	212,17		75,43	440,15
13	С311-15	353,42175	<u>0,2240</u>	0,12	<u>0,0269</u>	126,06	<u>3,39</u>	<u>20,15</u>	<u>5,18</u>	7,48	<u>1,68</u>	<u>10,25</u>
			79,17		9,5		1198,10	7121,45	1830,72		593,75	3622,57
14	С311-15-М	116,9745	<u>0,2240</u>	0,12	<u>0,0269</u>	126,06	<u>3,39</u>	<u>20,15</u>	<u>5,18</u>	7,48	<u>1,68</u>	<u>10,25</u>
			26,2		3,14		396,54	2357,04	605,93		196,52	1198,99
16	КР20-12-2	0,35	<u>51,3178</u>	0,12	<u>6,1581</u>	126,06	<u>776,29</u>	<u>4715,37</u>	<u>1208,17</u>	7,48	<u>383,86</u>	<u>2368,32</u>
			17,96		2,16		271,70	1650,38	422,86		134,35	828,91
17	КР18-61-1	0,11	<u>421,6769</u>	0,12	<u>50,6012</u>	126,06	<u>6378,79</u>	<u>30638,64</u>	<u>8143,83</u>	7,48	<u>3154,14</u>	<u>17676,76</u>
			46,38		5,57		701,67	3370,25	895,81		346,96	1944,44
18	КБ7-31-2	0,0027	<u>720,5642</u>	0,12	<u>86,4677</u>	126,06	<u>10900,12</u>	<u>59602,56</u>	<u>15510,59</u>	7,48	<u>5389,82</u>	<u>31800,53</u>
			1,95		0,23		29,43	160,92	41,88		14,55	85,86
19	КБ7-31-2	0,0027	<u>900,7053</u>	0,12	<u>108,0846</u>	126,06	<u>13625,15</u>	<u>74503,20</u>	<u>19388,24</u>	7,48	<u>6737,28</u>	<u>39750,67</u>
			2,43		0,29		36,79	201,16	52,35		18,19	107,33
21	КР16-77-4	3	<u>4,4531</u>	0,094	<u>0,4186</u>	126,06	<u>52,77</u>	<u>321,71</u>	<u>82,39</u>	6,99	<u>31,13</u>	<u>166,29</u>
			13,36		1,26		158,31	965,13	247,17		93,39	498,87
23	КР20-41-1	0,093024	<u>11,8640</u>	0,12	<u>1,4237</u>	126,06	<u>179,47</u>	<u>955,12</u>	<u>249,61</u>	7,48	<u>88,74</u>	<u>517,82</u>
			1,11		0,13		16,70	88,85	23,22		8,25	48,17
25	КР18-20-2	0,062016	<u>26,0000</u>	0,12	<u>3,1200</u>	126,06	<u>393,31</u>	<u>1756,30</u>	<u>472,91</u>	7,48	<u>194,48</u>	<u>1060,70</u>
			1,61		0,19		24,39	108,92	29,33		12,06	65,78
26	КР18-29-2	0,553	<u>127,5920</u>	0,12	<u>15,3110</u>	126,06	<u>1930,11</u>	<u>9159,33</u>	<u>2439,68</u>	7,48	<u>954,39</u>	<u>5324,18</u>
			70,55		8,47		1067,35	5065,11	1349,14		527,78	2944,27
28	КР18-29-4	1,27	<u>182,1120</u>	0,12	<u>21,8534</u>	126,06	<u>2754,84</u>	<u>12821,67</u>	<u>3426,83</u>	7,48	<u>1362,20</u>	<u>7543,87</u>
			231,28		27,75		3498,65	16283,52	4352,07		1729,99	9580,71
29	КР18-20-2	0,1317	<u>28,1320</u>	0,12	<u>3,3758</u>	126,06	<u>425,56</u>	<u>1935,04</u>	<u>519,33</u>	7,48	<u>210,43</u>	<u>1155,32</u>
			3,7		0,44		56,05	254,84	68,40		27,71	152,16
31	КР18-42-5	0,878	<u>11,0131</u>	0,12	<u>1,3216</u>	126,06	<u>166,60</u>	<u>901,27</u>	<u>234,93</u>	7,48	<u>82,38</u>	<u>483,91</u>
			9,67		1,16		146,27	791,31	206,27		72,33	424,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	КР18-42-6	0,878	<u>1,2600</u>	0,12	<u>0,1512</u>	126,06	<u>19,06</u>	<u>93,15</u>	<u>24,69</u>	7,48	<u>9,42</u>	<u>53,17</u>
			1,11		0,13		16,73	81,79	21,68		8,27	46,68
34	КР20-41-1	0,407208	<u>11,8640</u>	0,12	<u>1,4237</u>	126,06	<u>179,47</u>	<u>955,12</u>	<u>249,61</u>	7,48	<u>88,74</u>	<u>517,82</u>
			4,83		0,58		73,08	388,93	101,64		36,14	210,86
36	КР18-20-2	0,271472	<u>28,1320</u>	0,12	<u>3,3758</u>	126,06	<u>425,56</u>	<u>1935,04</u>	<u>519,33</u>	7,48	<u>210,43</u>	<u>1155,32</u>
			7,64		0,92		115,53	525,31	140,98		57,13	313,64
37	КР18-30-1	883	<u>1,3200</u>	0,12	<u>0,1584</u>	126,06	<u>19,97</u>	<u>93,42</u>	<u>24,95</u>	7,48	<u>9,87</u>	<u>54,79</u>
			1165,56		139,87		17633,51	82489,86	22030,85		8715,21	48379,57
39	КР18-47-1	15,5702	<u>47,7245</u>	0,12	<u>5,7269</u>	126,06	<u>721,94</u>	<u>3494,50</u>	<u>927,62</u>	7,48	<u>356,98</u>	<u>2006,54</u>
			743,08		89,17		11240,75	54410,07	14443,23		5558,25	31242,23
40	ДБ1-31-2	1,55702	<u>3,8400</u>	0,132	<u>0,5069</u>	126,06	<u>63,90</u>	<u>276,67</u>	<u>74,93</u>	8,9	<u>34,18</u>	<u>173,01</u>
			5,98		0,79		99,49	430,78	116,67		53,22	269,38
41	КБ27-65-4	1,55	<u>1120,3167</u>	0,132	<u>147,8818</u>	126,06	<u>18641,98</u>	<u>87818,23</u>	<u>23421,25</u>	9,18	<u>10284,51</u>	<u>52347,74</u>
			1736,49		229,22		28895,07	136118,25	36302,94		15940,99	81139,00
43	КР18-49-1	0,0702	<u>120,4803</u>	0,12	<u>14,4576</u>	126,06	<u>1822,53</u>	<u>9579,41</u>	<u>2508,43</u>	7,48	<u>901,19</u>	<u>5232,15</u>
			8,46		1,01		127,94	672,48	176,10		63,26	367,30
45	КБ7-25-8	0,24	<u>1150,3105</u>	0,12	<u>138,0373</u>	126,06	<u>17400,98</u>	<u>96411,76</u>	<u>25038,80</u>	7,48	<u>8604,32</u>	<u>51044,10</u>
			276,07		33,13		4176,24	23138,82	6009,30		2065,04	12250,58
48	КР1-7-5	0,485	<u>240,4700</u>	0,12	<u>28,8564</u>	126,06	<u>3637,64</u>	<u>17325,86</u>	<u>4611,97</u>	7,48	<u>1798,72</u>	<u>10048,33</u>
			116,63		14		1764,26	8403,04	2236,80		872,38	4873,44
49	КБ1-164-2	0,12	<u>261,8000</u>	0,12	<u>31,4160</u>	126,06	<u>3960,30</u>	<u>16794,47</u>	<u>4566,05</u>	7,48	<u>1958,26</u>	<u>10484,61</u>
			31,42		3,77		475,24	2015,34	547,92		234,99	1258,15
50	КБ22-11-1	0,0957	<u>240,8019</u>	0,094	<u>22,6354</u>	126,06	<u>2853,42</u>	<u>18923,60</u>	<u>4790,94</u>	6,99	<u>1683,21</u>	<u>9327,57</u>
			23,05		2,17		273,07	1810,99	458,50		161,08	892,65
51	КБ21-4-2	0,957	<u>9,1655</u>	0,097	<u>0,8891</u>	126,06	<u>112,07</u>	<u>674,69</u>	<u>173,09</u>	7,66	<u>70,21</u>	<u>355,37</u>
			8,77		0,85		107,25	645,68	165,65		67,19	340,09
53	КР1-20-2	0,12	<u>190,4000</u>	0,12	<u>22,8480</u>	126,06	<u>2880,22</u>	<u>12492,14</u>	<u>3381,92</u>	7,48	<u>1424,19</u>	<u>7686,33</u>
			22,85		2,74		345,63	1499,06	405,83		170,90	922,36
54	КБ7-25-8	0,06	<u>1150,4405</u>	0,12	<u>138,0529</u>	126,06	<u>17402,94</u>	<u>96422,98</u>	<u>25041,70</u>	7,48	<u>8605,29</u>	<u>51049,93</u>
			69,03		8,28		1044,18	5785,38	1502,50		516,32	3063,00
56	КР3-26-2	0,02	<u>169,8236</u>	0,12	<u>20,3788</u>	126,06	<u>2568,96</u>	<u>13142,07</u>	<u>3456,43</u>	7,48	<u>1270,28</u>	<u>7295,67</u>
			3,4		0,41		51,38	262,84	69,12		25,41	145,91
57	КБ21-14-1	0,15	<u>52,1879</u>	0,097	<u>5,0622</u>	126,06	<u>638,14</u>	<u>4188,50</u>	<u>1061,86</u>	7,66	<u>399,76</u>	<u>2099,76</u>
			7,83		0,76		95,72	628,28	159,28		59,96	314,96
59	КБ21-15-1	0,15	<u>2,2364</u>	0,097	<u>0,2169</u>	126,06	<u>27,35</u>	<u>178,50</u>	<u>45,29</u>	7,66	<u>17,13</u>	<u>89,77</u>
			0,34		0,03		4,10	26,77	6,80		2,57	13,47
61	КМ8-574-1	0,03	<u>24,6768</u>	0,097	<u>2,3936</u>	126,06	<u>301,74</u>	<u>2015,51</u>	<u>509,80</u>	7,66	<u>189,02</u>	<u>1000,56</u>
			0,74		0,07		9,05	60,46	15,30		5,67	30,02
Разом:			6278,27		772,5		97385,86	462947,95	123277,86		49899,60	270563,32

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (97385,86 + 462947,95 * 1) * 0,0078 = \mathbf{4370,60 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (97385,86 + 462947,95 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{961,53 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (97385,86 + 462947,95 * 1) * 0,003739 = \mathbf{2095,09 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 270563,32 + 4370,60 + 961,53 + 2095,09 = 277990,54 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.М. Малярчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Адміністрація Корабельного району Миколаївської
міської ради

(Назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Капітальний ремонт площі біля адмінбудівлі по проспекту Богоявленському, 314 у
Корабельному районі міста Миколаєва.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня більше 34 см	пнів	2	
2	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	шт	8	
3	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	м2	87,8	
4	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	52,5	
5	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	12,58	
6	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	144	
7	Розбирання бортових каменів	м	182,3	
8	Розбирання поребриків	м	805	
9	Розбирання покриттів з фігурних елементів мощення ФЕМ	м3	30	
10	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 150 мм	м2	1557,02	
11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм (під бортовий камінь, порбрик)	м2	319,65	
12	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	85	
13	Перевезення ґрунту до 15 км	т	353,42175	
14	Перевезення сміття до 15 км	т	116,9745	
15	Перевезення щебеню від розбирання на відстань 1 км	т	50,0232	
16	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (ел. опори, залишки)	т	0,35	
17	(Демонтаж) Лав, урн	шт	11	
18	Демонтаж плит і кілець діаметром більше 1000 мм	м3	0,27	
19	Установлення опор із плит і кілець діаметром більше 1000 мм (нових)	м3	0,27	
20	Встановлення чавунних люків	шт	3	
21	Навантаження щебеню від розбирання екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	9,3024	
22	Перевезення щебеню від розбирання на відстань 1 км	т	9,3024	

1	2	3	4	5
23	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеню від розбирання під бортовий камінь	м3	6,2016	
24	Установлення бортових каменів БР100.30.15	м	55,3	
25	Установлення бортових каменів ГП1 (від розбирання)	м	127	
26	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	м3	13,17	
27	Розливання в'язучих матеріалів	т	0,02634	
28	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	м2	87,8	
29	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до 5 см	м2	87,8	
30	Навантаження щебеню від розбирання екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0, 25 м3.	т	40,7208	
31	Перевезення заповнювачів природних, що транспортуються навалом, самоскидами на відстань 1 км	т	40,7208	
32	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеню від розбирання під бортовий камінь	м3	27,1472	
33	Установлення бетонних поребриків БР100.20.8	м	883	
34	Улаштування основ під тротуари з ПЩС С7 товщиною 12 см	м2	1557,02	
35	Улаштування геотекстильного матеріалу	м2	1557,02	
36	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	м2	1550	
37	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (тактильна плитка)	м2	7,02	
38	Встановлення урн, лав (по кількості стояк)	шт	24	
39	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	м2	485	
40	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	м3	12	
41	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з	м	95,7	
42	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	м	95,7	
43	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	12	
44	Встановлення стовпів ел. освітлення	шт	6	
45	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 100 мм	отв.	2	
46	Прокладання лотків	м	15	
47	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	м	15	
48	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	жил	3	

Склав

В.М. Малярчук

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]